МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.12.2018 № 3631

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана  от

10.11.2017 № 3573 «Об утверждении V состава Общественной палаты

города Магадана»

В связи с прекращением полномочий двух членов Общественной палаты

города Магадана, на основании решения Общественной палаты города Магада-

на, в соответствии с решением Магаданской городской Думы от 26.12.2008 №

149-Д «О Положении об Общественной палате города Магадана», руководству-

ясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан»,

мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от

10.11.2017 № 3573 «Об утверждении V состава Общественной палаты города

Магадана», изложив утвержденный V состав Общественной палаты города Ма-

гадана в новой редакции согласно приложению к постановлению.

2. Провести конкурсный отбор кандидатов на включение в V состав Об-

щественной палаты города Магадана  в срок до 01 февраля 2019 года.

3. Провести общее собрание представителей общественных объединений

и иных некоммерческих организаций по избранию нового члена Общественной

палаты города Магадана до 27 февраля 2019 года.

4. Управлению по информационной политике мэрии города Магадана

(Софина) разместить на официальном сайте мэрии города Магадана информа-

цию о проведении конкурсного отбора кандидатов в V состав Общественной

палаты города Магадана в соответствии с пунктами 1 и 2 настоящего постанов-

ления.

5. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах массо-

вой информации.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя мэра города Магадана Казетова Ю.М.

 Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                                Ю. Гришан

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии

города Магадана

от 05.12.2018 № 3631

V СОСТАВ

Общественной палаты города Магадана

Амаханова

Лидия Александровна

- Магаданская областная организация Все-

российской общественной организации вете-

ранов (пенсионеров) войны, труда, Воору-

женных сил и правоохранительных органов

Булынин

Валерий Борисович

- Магаданское областное отделение Между-

народного общественного фонда «Россий-

ский фонд мира»

Бухонин

Владимир Александрович

- Колымское окружное казачье общество Ус-

сурийского войскового казачьего общества

(Уссурийского казачьего войска)

Васильева

Елена Сергеевна

- Магаданская городская общественная орга-

низация «Северо-Восточное экономическое

общество»

Гауарашвили

Иродион Давидович

- Магаданская областная общественная ор-

ганизация «Грузинская национальная диас-

пора»

Даричева

Валентина Николаевна

- Магаданский городской совет женщин Об-

щественной организации «Союз женщин

России»

Домрина

Юлия Евгеньевна

- Магаданская региональная общественная

организация «Отряд поиск пропавших детей

– Магадан»

Елтагигина

Богдана Владимировна

- Магаданская городская общественная орга-

низация малочисленных народов и этниче-

ских групп Севера

Каранова

Виктория Владимировна

- Некоммерческое партнерство по развитию

отношений семьи и гражданского сообщест-

ва города «Семейный марафон»

Костромина

Мария Сергеевна

- Магаданская региональная общественная

организация по развитию и пропаганде са-

модеятельного художественного и декора-

тивно-прикладного искусства «Магия твор-

чества»

Калугин

Андрей Сергеевич

- Магаданская региональная общественная

организация «Федерация плавания Магадан-

ской области»

Мещеряков

Сергей Романович

- Магаданская городская общественная орга-

низация по работе с молодежью «Молодеж-

ный меридиан»

Невижин

Илья Юрьевич

- Магаданское региональное отделение Об-

щероссийской общественной организации

«Ассоциация юристов России»

Омельяненко

Александр Владимирович

- Магаданская областная общественная ор-

ганизация «Федерация спортивной борьбы

Магаданской области»

Рябова

Анна Кирилловна

- «Союз аборигенов и родовых общин

«БЭЛЭН» (помощь и содействие)» Магадан-

ской области

Сиразетдинова

Марина Валентиновна

- Магаданское региональное отделение Об-

щероссийской общественной организации

«Союз пенсионеров России»

Соколовский

Александр Валерьевич

- Магаданская городская общественная орга-

низация инвалидов «Стремление»

Талыбов

Руфет Джарулла оглы

- Магаданская областная организация Все-

российской общественной организации вете-

ранов «БОЕВОЕ БРАТСТВО»

Яковлева

Варвара Васильевна

- Магаданская региональная общественная

организация по работе с молодежью «Поко-

ление».

________________